
DNRT Paasraces
DNRT

18 - 20 April 2025
Revision 1 - Result Tijd training
SLK/Volvo

Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCls PICCar Laps
595 Sander Borgsteijn 2:02.366 41 125.30SLK 1Mercedes-Benz SLK 7

537 Daniel Maar 2:02.690 6 0.3242 0.324 124.97SLK 2Mercedes-Benz SLK 7

526 Maarten Hermsen 2:02.862 6 0.1723 0.496 124.79SLK 3Mercedes-Benz SLK 7

592 Ad Bouman 2:02.893 8 0.0314 0.527 124.76SLK 4Mercedes-Benz SLK 8

556 Nando Smits 2:03.082 4 0.1895 0.716 124.57SLK 5Mercedes-Benz SLK 8

555 Mike Rokven 2:03.649 6 0.5676 1.283 124.00SLK 6Mercedes-Benz SLK 7

557 Tim Voeten 2:03.747 7 0.0987 1.381 123.90SLK 7Mercedes-Benz SLK 8

536 Erik Broekhuizen 2:04.188 5 0.4418 1.822 123.46SLK 8Mercedes-Benz SLK 7

550 Yves Timmermans 2:04.262 5 0.0749 1.896 123.39SLK 9Mercedes-Benz SLK 7

510 Martijn Ildiz 2:04.442 7 0.18010 2.076 123.21SLK 10Mercedes-Benz SLK 7

549 Riemer Blonk 2:04.794 6 0.35211 2.428 122.86SLK 11Mercedes-Benz SLK 7

577 Martijn te Nuijl 2:05.126 5 0.33212 2.760 122.54SLK 12Mercedes-Benz SLK 7

521 Peter Timmermans 2:05.331 7 0.20513 2.965 122.34SLK 13Mercedes-Benz SLK 7

501 Lawrence Hoven 2:09.405 2 4.07414 7.039 118.48SLK 14Mercedes-Benz SLK 5

455 Rob Veuskens 2:19.320 5 9.91515 16.954 110.05V360 1Volvo 360 6

466 Matthieu Tak 2:21.214 4 1.89416 18.848 108.58V360 2Volvo 360 6

424 Arthur Rijk – Johan van Roon 2:24.793 5 3.57917 22.427 105.89V360 3Volvo 360 6

Not Qualif ied

532 Pieter Klarenbeek 2:02.836 7DSQ 124.82SLKMercedes-Benz SLK 7

573 Jeroen Goudriaan 2:03.065 4DSQ 124.59SLKMercedes-Benz SLK 7

 
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting
 
 

Publication-timeFastest time :  2:02.366  in lap  4  by  nbr. 595 : Sander Borgsteijn (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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DNRT Paasraces
DNRT

18 - 20 April 2025
Revision 1 - Result per Class Tijd training

SLK/Volvo
Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps

Mercedes-Benz SLK Cup

595 Sander Borgsteijn 2:02.366 41 125.30Mercedes-Benz SLK 7

537 Daniel Maar 2:02.690 6 0.3242 0.324 124.97Mercedes-Benz SLK 7

526 Maarten Hermsen 2:02.862 6 0.1723 0.496 124.79Mercedes-Benz SLK 7

592 Ad Bouman 2:02.893 8 0.0314 0.527 124.76Mercedes-Benz SLK 8

556 Nando Smits 2:03.082 4 0.1895 0.716 124.57Mercedes-Benz SLK 8

555 Mike Rokven 2:03.649 6 0.5676 1.283 124.00Mercedes-Benz SLK 7

557 Tim Voeten 2:03.747 7 0.0987 1.381 123.90Mercedes-Benz SLK 8

536 Erik Broekhuizen 2:04.188 5 0.4418 1.822 123.46Mercedes-Benz SLK 7

550 Yves Timmermans 2:04.262 5 0.0749 1.896 123.39Mercedes-Benz SLK 7

510 Martijn Ildiz 2:04.442 7 0.18010 2.076 123.21Mercedes-Benz SLK 7

549 Riemer Blonk 2:04.794 6 0.35211 2.428 122.86Mercedes-Benz SLK 7

577 Martijn te Nuijl 2:05.126 5 0.33212 2.760 122.54Mercedes-Benz SLK 7

521 Peter Timmermans 2:05.331 7 0.20513 2.965 122.34Mercedes-Benz SLK 7

501 Lawrence Hoven 2:09.405 2 4.07414 7.039 118.48Mercedes-Benz SLK 5

Not Qualif ied

532 Pieter Klarenbeek 2:02.836 7DSQ 124.82Mercedes-Benz SLK 7

573 Jeroen Goudriaan 2:03.065 4DSQ 124.59Mercedes-Benz SLK 7

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps
Volvo 360

455 Rob Veuskens 2:19.320 51 110.05Volvo 360 6

466 Matthieu Tak 2:21.214 4 1.8942 1.894 108.58Volvo 360 6

424 Arthur Rijk – Johan van Roon 2:24.793 5 3.5793 5.473 105.89Volvo 360 6

Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting
 
 

Publication-timeFastest time :  2:02.366  in lap  4  by  nbr. 595 : Sander Borgsteijn (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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SLK/Volvo
Zandvoort GP - 4259mtr.

18 - 20 April 2025
Revision 1 - Result Race 1

DNRT Paasraces
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

Started : 19      Classified : 17      Not Classified : 2

595 Sander Borgsteijn1 -- 10 laps --SLK 1Mercedes-Benz SLK 20:40.271 2:03.168 6 123.62

537 Daniel Maar2 3.150SLK 2Mercedes-Benz SLK 20:43.421 2:03.222 3 123.30

526 Maarten Hermsen3 14.786SLK 3Mercedes-Benz SLK 20:55.057 2:04.324 3 122.16

592 Ad Bouman4 15.109SLK 4Mercedes-Benz SLK 20:55.380 2:03.649 6 122.13

556 Nando Smits5 15.894SLK 5Mercedes-Benz SLK 20:56.165 2:04.051 5 122.05

557 Tim Voeten6 16.412SLK 6Mercedes-Benz SLK 20:56.683 2:03.612 7 122.00

550 Yves Timmermans7 20.488SLK 7Mercedes-Benz SLK 21:00.759 2:04.386 6 121.61

510 Martijn Ildiz8 23.341SLK 8Mercedes-Benz SLK 21:03.612 2:04.775 3 121.33

577 Martijn te Nuijl9 24.410SLK 9Mercedes-Benz SLK 21:04.681 2:04.961 3 121.23

549 Riemer Blonk10 27.740SLK 10Mercedes-Benz SLK 21:08.011 2:05.173 4 120.91

501 Lawrence Hoven11 1:31.796SLK 11Mercedes-Benz SLK 22:12.067 2:09.163 8 115.10

455 Rob Veuskens12 -- 9 laps --V360 1Volvo 360 21:10.401 2:18.920 7 108.62

424 Arthur Rijk – Johan van Roon13 12.781V360 2Volvo 360 21:23.182 2:19.933 6 107.53

466 Matthieu Tak14 19.222V360 3Volvo 360 21:29.623 2:21.128 6 107.00

521 Peter Timmermans15 -- 6 laps --SLK 12Mercedes-Benz SLK 13:41.266 2:05.561 5 112.01

555 Mike Rokven16 -- 5 laps --SLK 13Mercedes-Benz SLK 10:47.738 2:04.333 3 118.35

536 Erik Broekhuizen17 26.099SLK 14Mercedes-Benz SLK 11:13.837 2:04.567 2 113.76

Not Classif ied                    

532 Pieter KlarenbeekDSQ -- 10 laps --SLK 15Mercedes-Benz SLK 20:41.488 2:03.303 5 123.50

573 Jeroen GoudriaanDSQ 14.995SLK 16Mercedes-Benz SLK 20:56.483 2:03.917 6 122.02

Auto 577 - Slecht transponder signaal
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting
 

Publication-timeFastest time :  2:03.168  in lap  6  by  nbr. 595 : Sander Borgsteijn (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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SLK/Volvo

Zandvoort GP - 4259mtr.
18 - 20 April 2025

Revision 1 - Result per Class Race 1

DNRT Paasraces
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Mercedes-Benz SLK Cup
Started : 16      Classified : 14      Not Classified : 2

595 Sander Borgsteijn1 -- 10 laps --Mercedes-Benz SLK 20:40.271 2:03.168 6

537 Daniel Maar 3.1502 3.150Mercedes-Benz SLK 20:43.421 2:03.222 3

526 Maarten Hermsen 11.6363 14.786Mercedes-Benz SLK 20:55.057 2:04.324 3

592 Ad Bouman 0.3234 15.109Mercedes-Benz SLK 20:55.380 2:03.649 6

556 Nando Smits 0.7855 15.894Mercedes-Benz SLK 20:56.165 2:04.051 5

557 Tim Voeten 0.5186 16.412Mercedes-Benz SLK 20:56.683 2:03.612 7

550 Yves Timmermans 4.0767 20.488Mercedes-Benz SLK 21:00.759 2:04.386 6

510 Martijn Ildiz 2.8538 23.341Mercedes-Benz SLK 21:03.612 2:04.775 3

577 Martijn te Nuijl 1.0699 24.410Mercedes-Benz SLK 21:04.681 2:04.961 3

549 Riemer Blonk 3.33010 27.740Mercedes-Benz SLK 21:08.011 2:05.173 4

501 Lawrence Hoven 1:04.05611 1:31.796Mercedes-Benz SLK 22:12.067 2:09.163 8

521 Peter Timmermans12 -- 6 laps --Mercedes-Benz SLK 13:41.266 2:05.561 5

555 Mike Rokven13 -- 5 laps --Mercedes-Benz SLK 10:47.738 2:04.333 3

536 Erik Broekhuizen 26.09914 26.099Mercedes-Benz SLK 11:13.837 2:04.567 2

Not Classif ied                    

532 Pieter KlarenbeekDSQ -- 10 laps --Mercedes-Benz SLK 20:41.488 2:03.303 5

573 Jeroen Goudriaan 14.995DSQ 14.995Mercedes-Benz SLK 20:56.483 2:03.917 6

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Volvo 360
Started : 3      Classified : 3      Not Classified : 0

455 Rob Veuskens 2:19.1151 -- 9 laps --Volvo 360 21:10.401 2:18.920 7

424 Arthur Rijk – Johan van Roon 12.7812 12.781Volvo 360 21:23.182 2:19.933 6

466 Matthieu Tak 6.4413 19.222Volvo 360 21:29.623 2:21.128 6

Auto 577 - Slecht transponder signaal
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting
 

Publication-timeFastest time :  2:03.168  in lap  6  by  nbr. 595 : Sander Borgsteijn (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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SLK/Volvo
Zandvoort GP - 4259mtr.

18 - 20 April 2025
Revision 2 - Result Race 2

DNRT Paasraces
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

Started : 18      Classified : 16      Not Classified : 2

595 Sander Borgsteijn1 -- 10 laps --SLK 1Mercedes-Benz SLK 20:48.267 2:03.874 4 122.82

592 Ad Bouman2 3.719SLK 2Mercedes-Benz SLK 20:51.986 2:03.279 6 122.46

556 Nando Smits3 4.476SLK 3Mercedes-Benz SLK 20:52.743 2:03.207 4 122.39

537 Daniel Maar4 6.291SLK 4Mercedes-Benz SLK 20:54.558 2:03.901 5 122.21

557 Tim Voeten5 6.431SLK 5Mercedes-Benz SLK 20:54.698 2:03.522 10 122.19

526 Maarten Hermsen6 8.301SLK 6Mercedes-Benz SLK 20:56.568 2:03.994 6 122.01

536 Erik Broekhuizen7 19.258SLK 7Mercedes-Benz SLK 21:07.525 2:04.938 7 120.96

550 Yves Timmermans8 36.254SLK 8Mercedes-Benz SLK 21:24.521 2:04.519 8 119.36

577 Martijn te Nuijl9 26.758SLK 9Mercedes-Benz SLK 21:15.025 2:05.608 6 120.25

501 Lawrence Hoven10 1:58.503SLK 10Mercedes-Benz SLK 22:46.770 2:08.386 5 112.17

455 Rob Veuskens11 -- 9 laps --V360 1Volvo 360 21:23.974 2:18.300 7 107.47

521 Peter Timmermans12 -- 10 laps --SLK 11Mercedes-Benz SLK 21:20.909 2:05.367 5 119.69

424 Arthur Rijk – Johan van Roon13 -- 9 laps --V360 2Volvo 360 21:37.554 2:19.615 6 106.34

549 Riemer Blonk14 -- 10 laps --SLK 12Mercedes-Benz SLK 21:15.495 2:04.799 8 120.20

466 Matthieu Tak15 -- 9 laps --V360 3Volvo 360 21:41.563 2:21.949 6 106.01

510 Martijn Ildiz17 -- 10 laps --SLK 14Mercedes-Benz SLK 21:16.800 2:05.110 5 120.08

Not Classif ied                    

573 Jeroen GoudriaanDSQ -- 10 laps --SLK 15Mercedes-Benz SLK 21:02.380 2:04.225 5 121.45

532 Pieter KlarenbeekDSQ -- 10 laps --SLK 16Mercedes-Benz SLK 20:53.938 2:04.030 4 122.27

Auto 577 +1 positie - Contact
Te licht: 521 +3 posities, 549 +5 posities, 510 +10 posities
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:03.207  in lap  4  by  nbr. 556 : Nando Smits (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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SLK/Volvo

Zandvoort GP - 4259mtr.
18 - 20 April 2025

Revision 2 - Result per Class Race 2

DNRT Paasraces
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Mercedes-Benz SLK Cup
Started : 15      Classified : 13      Not Classified : 2

595 Sander Borgsteijn1 -- 10 laps --Mercedes-Benz SLK 20:48.267 2:03.874 4

592 Ad Bouman 3.7192 3.719Mercedes-Benz SLK 20:51.986 2:03.279 6

556 Nando Smits 0.7573 4.476Mercedes-Benz SLK 20:52.743 2:03.207 4

537 Daniel Maar 1.8154 6.291Mercedes-Benz SLK 20:54.558 2:03.901 5

557 Tim Voeten 0.1405 6.431Mercedes-Benz SLK 20:54.698 2:03.522 10

526 Maarten Hermsen 1.8706 8.301Mercedes-Benz SLK 20:56.568 2:03.994 6

536 Erik Broekhuizen 10.9577 19.258Mercedes-Benz SLK 21:07.525 2:04.938 7

550 Yves Timmermans 16.9968 36.254Mercedes-Benz SLK 21:24.521 2:04.519 8

577 Martijn te Nuijl9 26.758Mercedes-Benz SLK 21:15.025 2:05.608 6

501 Lawrence Hoven 1:31.74410 1:58.503Mercedes-Benz SLK 22:46.770 2:08.386 5

521 Peter Timmermans11 32.642Mercedes-Benz SLK 21:20.909 2:05.367 5

549 Riemer Blonk12 27.228Mercedes-Benz SLK 21:15.495 2:04.799 8

510 Martijn Ildiz 21:16.80014 28.533Mercedes-Benz SLK 21:16.800 2:05.110 5

Not Classif ied                    

573 Jeroen GoudriaanDSQ 14.113Mercedes-Benz SLK 21:02.380 2:04.225 5

532 Pieter KlarenbeekDSQ 5.671Mercedes-Benz SLK 20:53.938 2:04.030 4

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Volvo 360
Started : 3      Classified : 3      Not Classified : 0

455 Rob Veuskens 2:34.9071 -- 9 laps --Volvo 360 21:23.974 2:18.300 7

424 Arthur Rijk – Johan van Roon 13.5802 13.580Volvo 360 21:37.554 2:19.615 6

466 Matthieu Tak 4.0093 17.589Volvo 360 21:41.563 2:21.949 6

Auto 577 +1 positie - Contact
Te licht: 521 +3 posities, 549 +5 posities, 510 +10 posities
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting

Publication-timeFastest time :  2:03.207  in lap  4  by  nbr. 556 : Nando Smits (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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SLK/Volvo
Zandvoort GP - 4259mtr.

18 - 20 April 2025
Revision 1 - Result Race 3

DNRT Paasraces
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

Started : 18      Classified : 16      Not Classified : 2

592 Ad Bouman1 -- 10 laps --SLK 1Mercedes-Benz SLK 20:47.035 2:03.404 8 122.95

595 Sander Borgsteijn2 0.420SLK 2Mercedes-Benz SLK 20:47.455 2:03.661 7 122.90

556 Nando Smits3 4.029SLK 3Mercedes-Benz SLK 20:51.064 2:03.649 6 122.55

557 Tim Voeten4 7.428SLK 4Mercedes-Benz SLK 20:54.463 2:03.948 7 122.22

537 Daniel Maar5 13.366SLK 5Mercedes-Benz SLK 21:00.401 2:04.522 8 121.64

536 Erik Broekhuizen6 17.223SLK 6Mercedes-Benz SLK 21:04.258 2:04.591 7 121.27

577 Martijn te Nuijl7 22.730SLK 7Mercedes-Benz SLK 21:09.765 2:05.583 2 120.74

550 Yves Timmermans8 22.880SLK 8Mercedes-Benz SLK 21:09.915 2:04.572 4 120.73

510 Martijn Ildiz9 23.449SLK 9Mercedes-Benz SLK 21:10.484 2:05.854 9 120.68

549 Riemer Blonk10 24.083SLK 10Mercedes-Benz SLK 21:11.118 2:04.815 7 120.62

521 Peter Timmermans11 33.276SLK 11Mercedes-Benz SLK 21:20.311 2:06.178 4 119.75

424 Arthur Rijk – Johan van Roon12 -- 9 laps --V360 1Volvo 360 21:11.006 2:18.862 7 108.56

526 Maarten Hermsen13 -- 10 laps --SLK 12Mercedes-Benz SLK 20:56.506 2:04.206 6 122.02

455 Rob Veuskens14 -- 9 laps --V360 2Volvo 360 21:13.274 2:18.915 5 108.37

466 Matthieu Tak15 30.915V360 3Volvo 360 21:44.189 2:22.728 7 105.80

501 Lawrence Hoven16 -- 3 laps --SLK 13Mercedes-Benz SLK 7:14.249 2:10.029 2 105.92

Not Classif ied                    

532 Pieter KlarenbeekDSQ -- 10 laps --SLK 15Mercedes-Benz SLK 20:55.937 2:04.733 4 122.07

573 Jeroen GoudriaanDSQ 1.331SLK 16Mercedes-Benz SLK 20:57.268 2:04.220 6 121.95

Auto 526 +8 plaatsen - Te laat uit vooropstelling
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting
 

Publication-timeFastest time :  2:03.404  in lap  8  by  nbr. 592 : Ad Bouman (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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SLK/Volvo

Zandvoort GP - 4259mtr.
18 - 20 April 2025

Revision 1 - Result per Class Race 3

DNRT Paasraces
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Mercedes-Benz SLK Cup
Started : 15      Classified : 13      Not Classified : 2

592 Ad Bouman1 -- 10 laps --Mercedes-Benz SLK 20:47.035 2:03.404 8

595 Sander Borgsteijn 0.4202 0.420Mercedes-Benz SLK 20:47.455 2:03.661 7

556 Nando Smits 3.6093 4.029Mercedes-Benz SLK 20:51.064 2:03.649 6

557 Tim Voeten 3.3994 7.428Mercedes-Benz SLK 20:54.463 2:03.948 7

537 Daniel Maar 5.9385 13.366Mercedes-Benz SLK 21:00.401 2:04.522 8

536 Erik Broekhuizen 3.8576 17.223Mercedes-Benz SLK 21:04.258 2:04.591 7

577 Martijn te Nuijl 5.5077 22.730Mercedes-Benz SLK 21:09.765 2:05.583 2

550 Yves Timmermans 0.1508 22.880Mercedes-Benz SLK 21:09.915 2:04.572 4

510 Martijn Ildiz 0.5699 23.449Mercedes-Benz SLK 21:10.484 2:05.854 9

549 Riemer Blonk 0.63410 24.083Mercedes-Benz SLK 21:11.118 2:04.815 7

521 Peter Timmermans 9.19311 33.276Mercedes-Benz SLK 21:20.311 2:06.178 4

526 Maarten Hermsen12 9.471Mercedes-Benz SLK 20:56.506 2:04.206 6

501 Lawrence Hoven13 -- 3 laps --Mercedes-Benz SLK 7:14.249 2:10.029 2

Not Classif ied                    

532 Pieter KlarenbeekDSQ -- 10 laps --Mercedes-Benz SLK 20:55.937 2:04.733 4

573 Jeroen Goudriaan 1.331DSQ 1.331Mercedes-Benz SLK 20:57.268 2:04.220 6

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Volvo 360
Started : 3      Classified : 3      Not Classified : 0

424 Arthur Rijk – Johan van Roon 2:18.9691 -- 9 laps --Volvo 360 21:11.006 2:18.862 7

455 Rob Veuskens 2.2682 2.268Volvo 360 21:13.274 2:18.915 5

466 Matthieu Tak 30.9153 33.183Volvo 360 21:44.189 2:22.728 7

Auto 526 +8 plaatsen - Te laat uit vooropstelling
Technisch niet conform: #532, #573 - uitsluiting
 

Publication-timeFastest time :  2:03.404  in lap  8  by  nbr. 592 : Ad Bouman (Mercedes-Benz SLK)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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